
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
2. februarja 2012 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Za parc.št. 401/15 zemljišče pod stavbo 162m2 in dvorišče 341m2 in parc.št. 401/16 
dvorišče 31m2,   obe k.o. 2302-Kromberk na katerih je sedaj vpisana lastninska pravica v 
korist Mestne občine Nova Gorica  se dejansko stanje uskladi z zemljiškoknjiţnim 
stanjem tako, da se sklene Pogodba o uskladitvi dejanskega z zemljiškoknjiţnim stanjem 
v korist Margić  Krunoslav, Pod Škabrijelom 8, Kromberk, Nova Gorica. 
Razliko v površini v izmeri 39m2, ki znaša po ocenjeni vrednosti sodnega cenilca 
2.297,10 EUR (58,90 EUR/m2) jo je Margič Krunoslav dolţan plačati Mestni občini Nova 
Gorica 
 
 
Za parc.št. 401/18 dvorišče 12m2, parc.št. 401/19 zemljišče pod stavbo 22m2 in dvorišče 
240m2 in parc.št. 401/20 zemljišče pod stavbo 151m2 in dvorišče 313m2 vse k.o. 2302-
Kromberk na katerih je sedaj vpisana lastninska pravica v korist Mestne občine Nova 
Gorica  se dejansko stanje uskladi z zemljiškoknjiţnim stanjem tako, da se sklene 
Pogodba o uskladitvi dejanskega z zemljiškoknjiţnim stanjem v korist Pavlin Igor, Pod 
Škabrijelom 10, Kromberk, Nova Gorica. 
Razliko v površini v izmeri 43m2, ki znaša po ocenjeni vrednosti sodnega cenilca 
2.532,70 EUR (58,90 EUR/m2) jo je Pavlin Igor dolţan plačati Mestni občini Nova Gorica 
 
 
Za parc.št. 401/23 zemljišče pod stavbo 123m2 in dvorišče 406m2, parc.št. 401/30 
dvorišče 22m in parc.št. 401/31 dvorišče 15m2 vse k.o. 2302-Kromberk na katerih je 
sedaj vpisana lastninska pravica v korist Mestne občine Nova Gorica  se dejansko stanje 
uskladi z zemljiškoknjiţnim stanjem tako, da se sklene Pogodba o uskladitvi dejanskega 
z zemljiškoknjiţnim stanjem v korist Pinosa Marijan , Pod Škabrijelom 12, Kromberk, 
Nova Gorica. 
Razliko v površini v izmeri 30m2, ki znaša po ocenjeni vrednosti sodnega cenilca  
1.767,00 EUR (58,90 EUR7m2) jo je Pinosa Marjan. dolţan plačati Mestni občini Nova 
Gorica. 
 
 
Za parc.št. 401/25 zemljišče pod stavbo 112m2 in dvorišče 378m2 in parc.št. 401/29 
dvorišče 18m2, obe k.o. 2302-Kromberk na kateri je sedaj vpisana lastninska pravica v 
korist Mestne občine Nova Gorica  se dejansko stanje uskladi z zemljiškoknjiţnim 
stanjem tako, da se sklene Pogodba o uskladitvi dejanskega z zemljiškoknjiţnim stanjem 
v korist Lenar Albin, Pod Škabrijelom 12A, Kromberk, Nova Gorica. 
 

 
 
 
 



 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka:  7113-22/2011-8                                                             Mitja Trtnik 
Nova Gorica, 2. februarja 2012                                                         PODŢUPAN 

              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


